‘;\ INSTITU
INSTITUTO GEOGRAFICO NACIONAL
""José Joaquin Hungria Morell*

INGRESOS Y EGRESOS JUNIO 2018
(VALORES EN RDS$)

NO.
FECHA D(E BENEFICIARIO DETALLE DEBITO CREDITO BALANCE
LIB.
BALANCE ANTERIOR 10,649,099.96
1/6/2018| 414 |BITACORA UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA 286,542.10 10,362,557.86
1/6/2018 | 414 [BITACORA EQUIPOS INFORMATICOS 5,433.90 10,357,123.96
1/6/2018| 414 |BITACORA OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS 8,024.00 10,349,099.96
1/6/2018| 414 |BITACORA OTOS RESPUETOS Y ASESORIS MENORES 13,693.50 10,335,406.46
1/6/2018 | 416 [FUNIBER RD if:g?’\%:?ciglgiﬁzo'w“\ YREGULACION DE LAS 86,141.00 10,249,265.46
1/6/2018| 418 |GRUPO ASTRO IMPRESION DE MAPA Y BROCHURES 2,301.00 10,246,964.46
1/6/2018| 420 |ARCHIBRAND BUZON DE DENUNCIA 8,260.00 10,238,704.46
5/6/2018 | 429 |EMPACA SERV. DE ALQUILER 78,057.00 10,160,647.46
7/6/2018| 432 [IGN RETROACTIVA CONTRATADO MARZO 41,666.67 10,118,980.79
7/6/2018| 432 [IGN TESORERIA RETROACTIVA MARZO 6,391.67 10,112,589.12
7/6/2018 | 434 |IGN RETROACTIVA CONTRATADO MAYO 280,000.00 9,832,589.12
7/6/2018 | 434 |IGN TESORERIA RETROACTIVA MAYO 42,452.00 9,790,137.12
7/6/2018 | 436 |IGN RETROACTIVA CONTRATADO ABRIL 272,333.32 9,517,803.80
7/6/2018 | 436 |IGN TESORERIA RETROACTIVA ABRIL 41,364.10 9,476,439.70
11/6/2018 | 439 |EDESUR SERVICIO ELECTRICO 26,288.28 9,450,151.42
11/6/2018 | 441 |SUNIX COMBUSTIBLE 115,000.00 9,335,151.42
11/6/2018 | 445 |IGN SERVICIOS DE VIATICOS 16,845.40 9,318,306.02
13/6/2018 | 454 |ARS HUMANO SEGURO MEDICO 34,801.75 9,283,504.27
18/6/2018 | 68492 ;iﬁlgi';ﬁiENc'A SERVICIOS NO PERSONALES 3,259,597.31 12,543,101.58
18/6/2018 | 68491 ;iﬁlgi';ﬁiENc'A SERVICIOS PERSONALES 2,345,021.69 14,888,123.27
19/6/2018 | 469 |MAGNA MOTORS MANTENIMIENTO TUCSON 6,134.92 14,881,988.35
19/6/2018 | 471 [MAGNA MOTORS MANTENIMIENTO MINIBUS 27,184.35 14,854,804.00
21/6/2018 | 476 |[IGN PERSONAL DE SEGURIDAD 15,000.00 14,839,804.00
21/6/2018 | 478 |IGN PERSONAL FIJO 2,090,000.00 12,749,804.00
21/6/2018 | 478 |[IGN TESORERIA PERSONAL FIJO 290,892.31 12,458,911.69
25/6/2018 | 480 |ACADEMIA EUROPEA CAPACITACION PERSONAL 122,340.00 12,336,571.69
0/1/1900 | 482 |EVEL SUPLIDORES BASE DE METAL CON RUEDAS PARA UPS 18,683.33 12,317,888.36
25/6/2018 | 491 |ORANGE DOMINICANA |SERV. DE INTERNET 16,170.18 12,301,718.18
25/6/2018 | 493 '(IEI(E)IFAET%EII(I)A DOM. DE SERV. TELEFONICO 10,180.29 12,291,537.89
26/6/2018 | 498 |VIAMAR MANTENIMIENTO DE VEHICULO 11,006.87 12,280,531.02
27/6/2018 | 502 [IGN CONTRATADO MAYO 750,000.00 11,530,531.02
27/6/2018 | 502 |IGN TESORERIA PERSONAL FIJO 113,705.00 11,416,826.02
29/6/2018 | 512 |SEGUROS BANRESERVAS |POLIZA SEGURO DE VEHICULOS 357,061.69 11,059,764.33
29/6/2018 | 514 [IGN VIATICOS AL PERSONAL 218,831.76 10,840,932.57
29/6/2018 | 523 |ALL OFFICE SOLUTIONS |EQUIPOS INFORMATICOS 84,364.10 10,756,568.47
TOTALES 5,604,619.00 5,497,150.49  10,756,568.47
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